ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции в государственном

автономном учреждении культуры Ростовской области «Донское

наследие» (далее - комиссия)

«ЗО» января 2020 г.

Присутствовали:

Мальцева М.С.

Трофименко М.А.

Лебедева Т.А.

Члены комиссии:

Гелас И.М.

Семилякина И.И.
Гончарова Е.В.
Файферт А.В.

г. Ростов-на-Дону

заместитель директора,
председатель комиссии

начальник отдела,

заместитель председателя комиссии
начальник отдела,
секретарь комиссии

начальник отдела
инженер
ведущий историк
ведущий археолог

ПОВЕСТ
К

А ДНЯ:

№1

1. Рассмотрение и утверждение отчета об исполнении плана мероприятий по
противодействию коррупции в государственном автономном учреждении культуры
Ростовской области «Донское наследие» за 2019 год.

ВЫСТУПИЛИ:
Мальцева Мария Сергеевна информировала о составе комиссии

и правомочности комиссии в данном составе принимать решения, об основаниях

проведения заседания комиссии:
- рассмотрении и утверждении отчета об исполнении плана мероприятий по

противодействию коррупции в государственном автономном учреждении культуры
Ростовской области «Донское наследие» за 2019 год.

Предложено принимать решения открытым голосованием.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 7 чел. (Мальцева М.С., Трофименко М.А., Лебедева Т.А., Гелас И.М.,

Семилякина И.И., Гончарова Е.В., Файферт А.В.), «против» О чел.,

«воздержались» - О чел.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
Принимать решения открытым голосованием.